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s Budowa chodnika w ciggu drogi wojewédzkiej Nr 205 w miejscowosci Kwasowo wraz 7 oswietleniem, gmina Stawno”

Stawno, dnia 20 lutego 2020 r.

RSSA.271.6.2020

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem w trybie przetargu nieograniczonego
pn. ,Budowa chodnika w ciagu drogi wojewddzkiej Nr 205 w miejscowosci Kwasowo
wraz z oswietleniem, gmina Slawno”, w imieniu Zamawiajagcego - Gminy Stawno,
przekazuje odpowiedzi na nastepujace pytania:

Pytanie nr 1: Projekt budowlany dot. zad. I obejmuje réwniez wykonanie Scieku
z elementéw prefabrykowanych, czego przedmiar robét nie uwzglednia. Czy przyjac
powyzsze do wyceny?

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy informuje, ze w ofercie Wykonawca okresla wynagrodzenie
ryczaltowe za wykonanie robét opisanych w zataczonej dokumentacji projektowej, STWIOR
i SIWZ. Wykonawca w wynagrodzeniu ryczalttowym musi uwzgledni¢ wszystkie koszty
wykonania robét okreslonych w dokumentacji projektowej oraz specyfikacjach technicznych
wykonania i odbioru robét budowlanych, a takze koszty wynikajace z zapiséw SIWZ.
W przypadku wynagrodzenia ryczaltowego przedmiar robét nie determinuje zakresu prac
objetych przedmiotem zamdéwienia. Zawarte w przedmiarze rob6t zestawienia maja jedynie
zobrazowac skale rob6t budowlanych i poméc w oszacowaniu kosztéw inwestycji, wobec
czego jest on wylacznie dokumentem pomocniczym.

Pytanie nr 2: W pozycji 20 przedmiaru robét dot. zad. 1 - koszty niekwalifikowalne -
widnieje pozycja ,Wiata przystankowa o konstrukcji szklano - aluminiowej wraz
z fundamentowaniem”. W zwiazku z tym, ze projekt budowlany nie przewiduje montazu
nowej wiaty przystankowej, prosze o podanie jej parametrow.

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy informuje, ze zamoéwienie nie obejmuje montazu nowej wiaty
przystankowej. W ramach prac nalezy rozebrac istniejacq wiaty przystankowa w taki sposéb,
aby mozliwy byl jej ponowny montaz i zlozenie jej w miejscu wskazanym przez
Zamawiajacego. Zamoéwienie obejmuje réwniez wykonanie fundamentéw pod ponowne
zamontowanie wiaty.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy wskaz miejsce zlozenia materialu pozyskanego z rozbiérki
i urobku powstalego w wyniku korytowania pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni?
Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy informuje, ze material uzyskany z rozbiérki (krawezniki
i kostka betonowa) oraz urobek powstaly w wyniku korytowania pod warstwy
konstrukcyjne nawierzchni nalezy zlozy¢ na dzialce ewidencyjnej nr 56 w miejscowosci
Warszkowo w gminie Stawno.
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